Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33 имени Героя России сержанта Н.В. Смирнова»

город Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

28.07.2020                                                                                                                           № 295/1-о

Об участии в федеральном проекте «Успех
каждого ребенка» национального проекта
 «Образование» по ранней профессиональной
ориентации обучающихся 6-11 классов
«Билет в будущее»

  В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики №874 от 02.06.2020 «О реализации Федерального проекта «Билет
в будущее» в 2020 году», в целях поддержки профессионального самоопределения и
профессиональной ориентации обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в реализации федерального проекта по ранней

профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов «Билет в будущее».
2. Назначить педагогом –навигатором проекта педагога-психолога Николаеву А.В.
3. Утвердить перечень мероприятий по Программе и список обучающихся для

прохождения тестирования (Приложение1).
4. Педагогу-навигатору Николаевой А.В.:
4.1. До 31 августа 2020 года пройти регистрацию на электронном ресурсе проекта,

размещенном по адресу: bilet.wordskills.ru.
4.2. С 24 июля по 10 сентября 2020 года обеспечить прохождение регистрации

учащихся на платформе с получением согласия от родителей (законных представителей)
на обработку персональных данных несовершеннолетних.

4.3. Еженедельно обновлять информацию о реализации проекта на школьном сайте
на баннере «Билет в будущее».

5. Инженеру Савельеву Н.А. создать на школьном сайте баннер «Билет в будущее»
и еженедельно обновлять информацию о реализации проекта.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Л.В. Григорьева

С приказом ознакомлены:                                                                Николаева А.В.

                                                                                                                        Савельев Н.А.